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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41717010O

2. Emri i subjektit GJON LEKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/05/2004

5. Fusha e veprimtarisë Studime gjeologo-inxhinierike, gjeoteknike, 
hidrogjeologjike, ambientale, vleresim i ndikimit ne mjedis, 
ekspertiza, konsulence, shpime autosonde per uje, pilotime, 
etj. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjon 
Kastrioti, pallati nr.24, shkalla 1, apartamenti 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE TR 3146 S 
Tirane Tirane  TIRANE TR 8685 R 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GJON LEKA
E-Mail: lekagjon@yahoo.com  
Telefon: 0682059029  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-086871-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/2003

Numri i Vendimit:23998, Gjykata:Tirane
Emri - Gjon Leka Selia - Tirane Objekti - Studime gjeologo-inxhinierike, gjeoteknike, 
hidrogjeologjike, ekspertiza, konsulence, shpime autosonde per uje, pilotime, etj.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-NH- eleni-28.12.2007 (195).pdf

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207826-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Studime gjeologo-inxhinierike, gjeoteknike, hidrogjeologjike, 
ekspertiza, konsulence, shpime autosonde per uje, pilotime, etj.")          u be            
("Studime gjeologo-inxhinierike, gjeoteknike, hidrogjeologjike, ambientale, vleresim i 
ndikimit ne mjedis, ekspertiza, konsulence, shpime autosonde per uje, pilotime, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558609-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854699-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909939-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685558247")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjon.leka@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990634-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Ndryshimi i numrit te telefonit dhe e-mailit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A058F048-EB44-4829-B7E6-18DF8C381D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219D4D67-F61F-4E0F-BEEA-A65F6BE6C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC75FB41-52F0-4A17-8295-92CD1F56DD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E9B291-325E-4FB7-A358-9AF76E36C4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41EE74F-2FCB-4D1B-AE21-CF1BD52FF721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E29D268-5041-4743-B8D6-F02F0902AE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6112B3-ABEA-472C-A1BD-318D0DCEC3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394758D3-A0FC-4272-8E4E-7A5FCCCE7009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11FBC14-2E67-40F1-8A4B-E958B966A70B
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Telefon ishte            ("0685558247")          u be            ("0682059029")         
E-Mail ishte            ("gjon.leka@yahoo.com")          u be            
("lekagjon@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati MC Inerte Nr.203, Shk 18, Ap 26, 
Kodi Postar 1023.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017681-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjon Kastrioti, pallati nr.24, shkalla 1, apartamenti 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati MC Inerte Nr.203, Shk 18, Ap 26, Kodi 
Postar 1023.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095388-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287316-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773DA49-E848-493A-99A8-1B7BFE08C551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4345C0D6-30A6-471C-952E-B48EC4D70036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6830B06-2283-4E21-82CA-9F1F3DF36BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6830B06-2283-4E21-82CA-9F1F3DF36BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03014385-3913-4CEA-9A1C-DDCDED86F0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5538C0-65F6-42DD-9B29-ED516D7C4206
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TR 3146 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8685 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:05/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBCB558-290D-48B2-BFDB-5D4EBB9C9E45

